
TŘETÍ SVĚTOVÁ UŽ PROBÍHÁ, ALE NAŠE
VOJENSKÉ ZPRAVODAJSTVÍ O TOM NEVÍ.
JAKÉ JSOU CÍLE MUSLIMŮ?
- CZ24 News | 3. února 2021

Takže se v klidu připravuje na minulou válku, jako obvykle. Výroční zpráva (1) se zabývá
kybernetickými útoky, bezpilotními letouny, vztahy mezi velmocemi atd. Zatímco v EU už delší dobu
probíhá nerušeně a za podpory pátých kolon invaze islámské armády metodou hidžra (přesídlení),
která je sice známa už 1400 let, ale naši zpravodajci o ní nic nevědí anebo nechtějí vědět.

Nedávno byl tento způsob použit v kdysi srbském Kosovu, kde po mnoho let probíhala
nekontrolovaná imigrace muslimů, kteří v roce 1996 založili UCK, za rok vyvolali občanskou válku a
v roce 2008 vyhlásili nezávislost. Pomohlo jim sice NATO se schválením EU – bombardováním
Srbska, ale rozhodujícím bylo přečíslení Srbů v poměru 8 : 1.

Předtím to byl Libanon, dříve bohatá křesťanská země, která ovšem přijímala v 60. letech minulého
století muslimské uprchlíky z okolních zemí a ti pak v roce 1967 také vyvolali občanskou válku, která
trvala 22 let a nyní už je Libanon převážně muslimský a o nějaké prosperitě nemůže být ani řeč.

https://cz24.news/treti-svetova-uz-probiha-ale-nase-vojenske-zpravodajstvi-o-tom-nevi-jake-jsou-cile-muslimu/
https://cz24.news/treti-svetova-uz-probiha-ale-nase-vojenske-zpravodajstvi-o-tom-nevi-jake-jsou-cile-muslimu/
https://cz24.news/treti-svetova-uz-probiha-ale-nase-vojenske-zpravodajstvi-o-tom-nevi-jake-jsou-cile-muslimu/


Naproti tomu neúspěchem skončila hidžra do Myanmaru (Barma), protože odtud byli
Rohingové v roce 2017 vyhnáni. A to z toho důvodu, že teror rozjeli dřív, než tomu odpovídal jejich
počet. V 55 milionovém Myanmaru jich bylo jen 750 000. Zásluhu na tom má nepochybně i
premiérka Su Ťij, nositelka Nobelovy ceny za mír.

Podobně skončil Islámský stát v Sýrii (IS), i když ten byl mnohem silnější. Na jeho likvidaci se
podílelo i Rusko a určitě i americký prezident Trump, který asi naznačil Saudské Arábii, Kataru a
SAE, aby IS přestali podporovat. Donald Trump ovšem Nobelovku nejspíš neobdrží.

Džihádisté se však nevzdávají. Ze Sýrie se přesouvají do Afganistánu, Turecka i do EU. Německému
reportérovi J. Todenhöferovi se podařilo uskutečnit několik rozhovorů s džihádisty IS a napsal o tom
knihu Inside IS – 10 dnů v „Islámském státě“, která vyšla i u nás. To bylo v roce 2014, v době největší
slávy IS, takže salafisté se vůbec netajili se svými dalšími záměry. Můžeme citovat:

Musí se Německo bát navrátilců?
Z islámského pohledu je Německo považováno za nepřítele islámu, za bojovníka proti islámu….Když
válka probíhá na jedné straně, pak se taky jednou rozšíří i na stranu druhou….To znamená, že
expanzi nelze zastavit….my Evropu jednoho dne dobudeme! Ne že chceme, my to uskutečníme, tím
jsme si jisti….Určitě se vrátíme natrvalo, ale nebude to přátelská návštěva nebo něco na ten způsob.
Vrátíme se se zbraní a s našimi bojovníky. A kdo nepřijme islám nebo nezaplatí džizju, toho
zabijeme….

Německo, Amerika, Anglie atd., bojují proti IS. Všechny tyto země jsou klasifikovány jako dar al-
harb, země války, s nimiž válčíme. A musejí počítat s tím, že se bude bojovat i tam. Hitler začal boj
proti Sovětskému svazu a Sovětský svaz potom přenesl boj do Německa. Tohle je přece normální….
Nevítězíme zbraněmi ani počtem mužů, vítězíme skrze Alláha, … a skrze strach v srdcích našich
nepřátel…

Proč jste to řezání hlav nafilmovali?
Abychom to ukázali světu….Důvodem, proč stínáme hlavy, říká Abú Katada, je, že chceme Západ
zastrašit….Součástí našeho náboženství je nahnat kufarům (nevěřícím) strach, donutit je, aby se nás
báli. A budeme dál lidem uřezávat hlavy a je úplně jedno, jestli jsou to křesťané nebo židé nebo
kdokoli…

Jaké jsou cíle Islámského státu?
Cílem Islámského státu je v prvé řadě zavést šaríu…Židé a křesťané, mají možnost platit džizju, daň
z hlavy neboli daň za ochranu. A když ji budou platit, samozřejmě budeme chránit i jejich
náboženství… Pochopitelně nemohou pro něj agitovat. Ale faktem je, že mají ochranu a můžou
v klidu žít. Když ne, tak je všechny zabijeme… Taky demokracie je v rozporu s islámem. Nelze stavět
lidské zákony nad zákony dané Bohem….

A otroctví teď v islámu zase existuje..
A co se stane, když někde dojde ke znásilnění?… Donutit ženu k sexuálnímu styku.

Co znamená donutit? Co znamená nutit, když ta osoba patří někomu jako otrokyně?…Otroci jsou
válečná kořist a připadnou buď bojovníkům, nebo se prodají dál. Jedna jezídka momentálně stojí
1500 dolarů……“



Nyní něco k tomu, jak se plán IS daří realizovat. Vypadá to, že se poučili z Myanmaru a přestali
organizovat teror, protože ten narušoval invazi. Dostávali se k moci takoví jako je Salvini a ti pak
zavírali hranice. Útoky osamělých vlků se sice občas vyskytují, ale to se dá zdůvodnit. Takže invaze
nerušeně pokračuje a země EU v roce 2019 zaregistrovaly 676 300 nových žádostí o azyl. To
představuje nárůst o 11,2% ve srovnání s rokem 2018, (2). Neúspěšní žadatelé pak mizí v no-go
zónách na sídlištích velkých měst, kde demolují a zapalují auta rodilým Francouzům či Belgičanům,
aby jim naznačili, že mají uvolnit byty a odstěhovat se jinam. Džihádisté také potřebují přece někde
bydlet, že.

Následuje tabulka, která ukazuje, odkud pocházejí migranti, kteří jdou přes Řecko:

Prameny:
(1)
https://www.mocr.army.cz/informacni-servis/zpravodajstvi/vojenske-zpravodajstvi-zverejnilo-vyrocni-
zpravu-za-rok-2019-224518/
(2)
https://www.latribune.fr/economie/international/europe-et-choc-migratoire-2011-2020-les-etonnants-
chiffres-qui-dejouent-les-prejuges-855921.html
(3)
https://www.iom.int/fr/news/arrivees-de-migrants-en-europe-par-la-mediterranee-en-2020-4-432-dece
s-en-mer-68

 

Autor: PAVEL DUDR

Zdroj: https://pravyprostor.cz/t


